[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
小規模下水道水洗便所改造資金融資あっせん申請書
　　年　　月　　日
　　宇和島市長　　　　様
住所
申請者　(ふりがな)
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　)
　小規模下水道水洗便所改造資金の融資を受けたいので、あっせんしてくださるよう必要書類を添えて申請します。
	設置場所

	□持家・□借家

	工期
	着工
	　　年　　月　　日
	完了
	　　年　　月　　日

	指定工事店
	店名

	住所
	〒

	代表者
	印(電話　　　　　)

	連帯保証人
	住所
	〒

	氏名
	印(電話　　　　　)

	申込金融機関

	改造工事件数
	　　件

	改造工事費
(予定額)
	円
	自己資金
	円

	融資あっせん対象工事費
	円
	融資あっせん希望額
	円

	添付書類　(1)　印鑑証明書(申請者、連帯保証人)　　　　　　　　　　　　各1通
　　　　　(2)　市税納税証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1通
　　　　　(3)　建築物所有者の同意書(当該建築物が申請者の所有でない場合)

(注)　「太わく」内を申請者が記入すること。
	受付
	　　年　　月　　日
	確認
	　　年　　月　　日

	査定額
	水産番号
	第　　　　　号

	　　　　　件

　　　　　　　　　　円
	　上記のとおり確認したので通知してよろしいか

	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係